令和４年６月

諸先輩各位

早稲田大学剣道部

７月１１日(月)～７月１８日(月)、剣道場床・柱の工事による

剣道場立ち入り不可のお知らせ

拝啓

夏至の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃はひとかたならぬご厚誼を賜

り誠にありがとうございます。

剣道場床並びに柱廻りの工事のため、７月１１日(月)～７月１８日(月)は剣道場立ち入り不

可となります。

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

敬具

〇お問い合わせにつきしては、主務の平井までお願い申し上げます。

平井 皓之 TEL： 090-7819-7088 MAIL: teruteruh12@asagi.waseda.jp

mailto:teruteruh12@asagi.waseda.jp